

Smlouva o dílo

ohledně dodávky a montáže gastronomické technologie pro ZŠ a MS Chelčického 43/ 2614, Praha 3

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, mezi:

Základní škola a mateřská škola, Praha 3, Chelčického 43/2614

Chelčického 2614/43, 130 00 Praha 3

zastoupená: PhDr. Pavlem Ostapem, ředitelem školy

ve věcech technických:

IČ: 63831333, DIČ:

Bankovní spojení:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u

na straně jedné, dále jen "objednatel"

a

Firma: Zich a spol., s.r.o.

Na Štěpníku 32, Černožice nad Labem

zastoupená: jednatelem Milošem Zichem

IČ: 25267027, DIČ: CZ25267027

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú. 35-7641300267/0100

*Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové dne 26.3.1997
oddíl C., vložka 11414*

na straně druhé, dále jen "zhotovitel"

čl. I

(1) Předmětem díla je dodávka a montáž gastronomické technologie obsažené v příloze. Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy.

(2) Zhotovitel se zavazuje k provedení všech montážních prací souvisejících s připojením kotlů na stávající vedení plynu, vody a odpadu a dále zhotovení nového přívodu elektro pro připojení nového konvektomatu, včetně úpravy stávajícího přívodu vody a odpadu.

Objednatel je povinen předat zhotoviteli kompletně připravený prostor pro instalaci daného zařízení a pro provedení nezbytných prací, které byly zjištěny na prohlídce a mít zajištěno financování díla.

čl. II

(1) Zhotovitel se touto smlouvou výslovně zavazuje provést pro objednatele dodávku zařízení a jeho montáž tak, aby bylo připraveno k provozu v souladu s příslušnými platnými předpisy a normami.

(2) Samozřejmostí ze strany zhotovitele je zaškolení obsluhy dodaného zařízení a spolupráce při zkušebním provozu dle požadavků objednatele.

čl. III

(1) Cena díla podle smlouvy uzavřené mezi účastníky činí:

el.konvektomat B1221 i	275.000,- Kč bez DPH
to je:	57.750,- Kč DPH
a	332.750,- Kč včetně DPH
plyn kotel 150L: KG-150	128.850,- Kč bez DPH
to je:	27.059,- Kč DPH
a	155.909,- Kč včetně DPH
plyn kotel 300L: KG-300	117.480,- Kč bez DPH
to je:	24.671,- Kč DPH
a	142.151,- Kč včetně DPH
<u>Celkem</u>	<u>521.330,- Kč bez DPH</u>
<u>Celkem</u>	<u>630.809,- Kč s DPH</u>

za dodávku a montáž zařízení dle specifikačních listů, které jsou nedílnou součástí smlouvy. DPH je propočteno podle zákonných norem platných v době podpisu smlouvy, dojde-li před dokončením plnění k změnám v těchto zákonech, bude i DPH vypočtené v této smlouvě změněno. Jiné, podmínky pro překročení výše uvedené ceny odběratel nepřipouští.

(2) Způsob platby:

konečnou fakturu uhradí zhotovitel po ukončení montáže předání a převzetí díla. Nepřevzít dílo může objednatel jen při závadách bránících zahájení provozu na zařízení. Budou-li při předání a převzetí zjištěny další závady má objednatel právo pozastávky 10% z celkové ceny zařízení až do odstranění těchto vad a nedodělků.

čl. IV

(1) Dodávku a montáž podle této smlouvy zahájí zhotovitel nejpozději do 2 týdnů od podpisu a dokončí nejpozději do 15. 12. 2017, pokud nebude dohodnuto jinak.

(2) Dílo bude ukončeno předáním a uvedením zařízení do provozu. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. Nepřevzít dílo může objednatel jen při závadách takového charakteru, které neumožňují plynulý provoz kuchyně. Objednatel obdrží návody na obsluhu a údržbu dodaného zařízení v českém jazyce a další dle zadávací dokumentace.

čl. V

neobsazeno

čl. VI

(1) Záruční podmínky:

- doba nástupu servisního technika zhotovitele na odstranění vady je:
do 48 hodin
od jejího prokazatelného nahlášení servisnímu středisku firmy Zich a spol., s.r.o.
- doba nástupu servisního technika zhotovitele na odstranění havárií je:

do 24 hodin
od jejího prokazatelného nahlášení servisnímu středisku firmy Zich a spol., s.r.o.

(2) Záruční doba:

- 40 měsíců na gastrotechnologii;
- 40 měsíců na montážní práce a pasivní výrobky z nerezů (pracovní stoly, mycí stoly, dřezy, police, regály ap.).

(3) Záruční podmínky:

Žádná záruční doba se nevztahuje na opotřebení běžným užíváním. Záruka končí neodborným zásahem do zařízení objednatelem nebo jinou třetí osobou.

(4)

- zhotovitel uzavře po výzvě objednatele paušální servisní smlouvu o údržbě
- nebude-li možné z důvodu charakteru závady dokončit opravu při prvním nájezdu, provede servisní technik podle konkrétních možností provizorní opravu (bude-li to možné), oprava bude dokončena v nejbližším možném termínu.

čl. VII

Nabytí vlastnických práv:

Dle ustanovení §445 obchodního zákoníku se dohodli účastníci smlouvy, že objednatel nabude vlastnického práva ke zboží z jednotlivých dodávek až úplným zaplacením kupní ceny za tuto dodávku. Objednatel se zavazuje, že až do úplného zaplacení kupní ceny nebude se zbožím nakládat, zejména je zatěžovat zástavními právy nebo jakýmkoliv jiným způsobem. V případě, že objednatel nezaplatí kupní cenu zboží způsobem a ve lhůtě stanovené touto smlouvou, je objednatel povinen vydat zhotoviteli zboží, které nezaplatil. Objednatel výslovně souhlasí a dává své povolení, aby zhotovitel nebo jím pověřený zástupce vstoupil do prostor, ve kterých se předmětné zboží nachází nebo může nacházet a zavazuje se poskytnout zhotoviteli při předání zboží potřebnou součinnost. Objednatel bere na vědomí, že v případě nezaplacení úplné kupní ceny v dohodnuté lhůtě, drží a užívá předmětné zboží neoprávněně, pokud byl vyzván zhotovitelem k jeho vydání. Dále objednatel souhlasí uhradit veškeré náklady vzniklé v souvislosti se zpětným převzetím, jakož i částku připadající na opotřebení a poškození zboží, včetně nákladů na případné údržby nebo opravy. V případě prohlášení konkursu na majetek objednatele nebo při vstupu objednatele do likvidace, zboží jakožto vlastnictví zhotovitele nespadá do konkursní podstaty a objednatel je povinen o tom ihned informovat zhotovitele, konkursního správce nebo likvidátora. Je-li objednatel vázán další smlouvou k dodání tohoto zařízení třetí osobě, je povinen informovat o způsobu nabytí vlastnických práv tuto třetí osobu i zhotovitele dle této smlouvy a zajistit uzavření společných prohlášení těchto osob, kde tyto podmínky akceptují.

čl. VIII

(1) Na prodlení delší nežli 30 dní s plněním peněžitého závazku objednatele vůči zhotoviteli, strany sjednávají smluvní pokutu 0,05 % z dlužné částky.

(2) Na prodlení delší nežli 30 dní se splněním řádného dokončení dodávky a montáže strany sjednávají smluvní pokutu 0,05% z ceny díla pokud by kuchyň nebylo možné jako celek z důvodů tohoto zpoždění využívat, popřípadě 0,05% z části nedodaného (nenainstalovaného) zařízení.

čl. IX

(1) Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany objednatele a MČ Praha 3 uveřejněny, a to v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku a uděluje svolení k jejich užití a uzavření bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

(2) Tato smlouva se řídí českým právním řádem, jeho příslušnými platnými zákony a ustanoveními. Je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro objednatele a zhotovitele.

V Praze

dne 26. 10. 2017

.....
Objednatel
PhDr. Pavel Ostap, ředitel školy

.....
zhotovitel
Miloš Zich, jednatel společnosti

ZŠ a MŠ Chelčického 43/ 2614, 130 00 Praha 3	
SPECIFIKAČNÍ LIST (vrátit vyplněný do 23.10.2017 na adresu: ostap@email.cz)	
PLYNOVÝ VARNÝ KOTEL S OBJEMEM 150 L	
POPIS: poptáváme plynový varný kotel pro potřeby školní jídelny	
V NABÍDCE UVEĎTE NÁSLEDUJÍCÍ INFORMACE	
Název a typ produktu	Plynový dvouplášťový varný kotel typ KG-150 výrobce: GASTRO-HAAL
Způsob a doba ohřevu	dvouplášťový kotel s nepřímým ohřevem doba ohřevu 80-90 minut
Tvar produktu, materiálové provedení	čtvercový půdorys kotle s hranatou vložkou celonerezové provedení, vypouštěcí kohout s velkou kapacitou - 2" vylišovaný poklop nádoby upevněný na pantě
Technická data (příkon, připojení na vodu, napětí, odtah spalin apod.)	příkon plynu: 19 kW / napětí 230V automatické dopouštění do duplikátoru napouštěcí a kontrolní kohout pro vodu odtah spalin pod digestoř
Rozměry	rozměry: 900x900x900 mm
Popis podmínek pro připojení, případně cena těchto služeb	kotel lze připojit na stávající instalace bez nutnosti úprav
Cena dopravy	1 Kč
Cena montáže	1 Kč
Způsob proškolení, případně cena	1 Kč - zaškolení obsluhy a předání návodu k použití
Termín dodání	4.týdny od objednání / podepsání smlouvy
Délka záruky	40. měsíců
Cena celkem bez/ s DPH	Cena katalogová: 161.055,- Kč bez DPH Cena po slevě: 128.850,- Kč bez DPH DPH 21% 27.059,- Kč 155.909,- Kč s DPH
Ostatní doporučené vybavení a jeho cena	

Další doplňující informace: podrobnější informace
viz katalogový list

Zpracoval/a: **Zich a spol.,s.r.o.**
Na Štěpánku 32, 503 04 Černožice
Kontakt: Ing. Radek Novotný
Tel: 777 222 386, e-mail: zich@zich.cz



ZŠ a MŠ Chelčického 43/ 2614, 130 00 Praha 3	
SPECIFIKAČNÍ LIST (vrtit vyplněný do 23.10.2017 na adresu: ostap@email.cz)	
PLYNOVÝ VARNÝ KOTEL S OBJEMEM 300 L	
POPIS: poptáváme plynový varný kotel pro potřeby školní jídelny	
V NABÍDCE UVEĎTE NÁSLEDUJÍCÍ INFORMACE	
Název a typ produktu	Plynový dvouplášťový varný kotel typ KG-300 výrobce: GASTRO-HAAL
Způsob a doba ohřevu	dvouplášťový kotel s nepřímým ohřevem doba ohřevu 100-110 minut
Tvar produktu, materiálové provedení	obdélníkový půdorys kotle s hranatou vložkou celonerezové provedení, vypouštěcí kohout s velkou kapacitou - 2" vylisovaný poklop nádoby upevněný na pantě
Technická data (příkon, připojení na vodu, napětí, odtah spalin apod.)	příkon plynu: 32 kW / napětí 230V automatické dopouštění do duplikátoru napouštěcí a kontrolní kohout pro vodu odtah spalin pod digestoř
Rozměry	rozměry: 1400x900x900 mm
Popis podmínek pro připojení, případně cena těchto služeb	kotel lze připojit na stávající instalace bez nutnosti úprav
Cena dopravy	1,00 Kč
Cena montáže	1,00 Kč
Způsob proškolení, případně cena	1,00 Kč
Termín dodání	4. týdny od objednání /podepsání smlouvy
Délka záruky	40. měsíců
Cena celkem bez/ s DPH	Cena katalogová: 146.850,- Kč bez DPH Cena po slevě: 117.480,- Kč bez DPH DPH 21% 24.671,- Kč 142.151,- Kč s DPH
Ostatní doporučené vybavení a jeho cena	

Další doplňující informace: viz katalogový list

Zpracoval/a: **Zich a spol.,s.r.o.**
Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice
Kontakt: Ing. Radek Novotný
Tel: 777 222 386
e-mail: zich@zich.cz



Dne 19.10.2017

ZŠ a MŠ Chelčického 43/ 2614, 130 00 Praha 3	
SPECIFIKAČNÍ LIST (vrátit vyplněný do 23.10.2017 na adresu: ostap@email.cz)	
KONVEKTOMAT K UCHOVÁNÍ A PŘÍPRAVĚ JÍDEL	
POPIS: poptáváme konvektomat pro přípravu jídle pro školní jídelnu s kapacitou od 400 jídel, 20 x GN	
V NABÍDCE UVEĎTE NÁSLEDUJÍCÍ INFORMACE	
Název a typ produktu	elektrický konvektomat Blue Vision typ B 1221 i výrobce RETIGO
Kapacita produktu	24 x GN 1/1 nebo 12 x GN2/1
Typ a způsob ovládání	Dotykový panel – 8" displej, ovládání v češtině
Základní vybavení, které je v ceně produktu (popis, specifikace, množství apod.)	Integrovaná ruční sprcha - pro snadné čištění zavážecí vozík teplotní sonda 6-bodová instalační materiál pro připojení
Rozteč zásuvů	65 mm
Popis programů souvisejícími s varnými procesy	1000 přednastavených programů s 20 kroky Horký vzduch 30-300 °C * Vaření v páře 30-130 °C Kombinovaný režim 30-300 °C * Bio vaření 30-98 °C
Další technická data (materiál-provedení, mycí systém, bezpečnostní prvky apod.)	Celonerezové provedení - trojitě dveřní sklo Hygienický varný prostor se zaoblenými vnitřními rohy Active Cleaning – systém automatického mytí
Popis podmínek pro připojení, případně cena těchto služeb	zhotovení přívodu elektro zhotovení úpravy přívodu vody zhotovení úpravy pro připojení odpadu Cena: 18.500,- Kč bez DPH – zahrnuto v celkové ceně stroje
Cena dopravy	1 Kč
Cena montáže	1 Kč
Způsob proškolení, případně cena	1 Kč - zaškolení odborným kuchařem min 8 hod
Termín dodání	Listopad – prosinec 2017
Délka záruky	40. měsíců
Cena celkem bez/ s DPH	Cena katalogová: 374.750,- Kč bez DPH Cena po slevě: 275.000,- Kč bez DPH DPH 21% 57.750,- Kč 332.750,- Kč s DPH
Ostatní doporučené vybavení a jeho cena	Základní sada gastronádob dle vlastního výběru v hodnotě 10-50.000,- Kč

Další doplňující informace: podrobnější informace – viz katalogový list

Zpracoval/a: **Zich a spol.,s.r.o.**
Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice
Kontakt: Ing. Radek Novotný
Tel: 777 222 383, e-mail: zich@zich.cz

Dne 19.10.2017

Sada 3 změkčovacích kartuší zdarma v hodnotě 7500,- Kč

